1

PORTARIA N.º 9051, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Dispõe sobre carga suplementar para professores

do magistério.

OSMAR PINATTO, Prefeito Municipal de Junqueirópolis, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 Art. 1.º Fica acrescida a carga horária dos Professores Assistentes, abaixo

relacionados, conforme art. 66, §3° da Lei Complementar n.º 649, de 16 de dezembro de 2015

(Plano de Carreira do Magistério), alterado pela Lei Complementar n.º 796, de 20 de novembro

de 2018, conforme segue:

Desenvolvimento de projetos das Oficinas Curriculares na E.M. Prof.ª Shigueko Oto

Iwaki, a contar de 01 de março de 2021 até 21 de dezembro de 2021:

Nome PASEP

CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES 16190876820

DEBORA LETICIA DA SILVA NASCIMENTO 20783542652

ELISABETE DA SILVA BARROSO 19049347978

EUGENIA EDNA PORELLI JORGE 17065598908

JESSIKA SILVA DOS ANJOS 19046262823

JOÃO LUCAS DA SILVA 19061461211

MERIELLE VERONA 19056263210

ROSANA MACHADO VEIGA 20712703424

ROSE MARY BALDERRAMAS TONETTO 10880590960

SIMONE ROTA DE AZEVEDO SANTOS 12913619187

THAIS ANNY SILVA NEVES 16564724595

THAIS MATARUCCO FUDO SAVOLDI 12913784145

Art. 2.º Fica o Setor de Pessoal desta Prefeitura responsável pela devida

anotação na ficha funcional dos referidos servidores.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a contar de 01 de março de 2021, revogadas as disposições em contrário.

 Art. 4.º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

2

PORTARIA N.º 9051, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, 26 de abril de 2021.

OSMAR PINATTO

Prefeito Municipal

Registrada na Diretoria Administrativa e publicada por afixação no local

público do costume e na data supra.

RINALDO PICININI

Diretor Administrativo